oFic|o N°.24s/2o1s1cMAc
ç ` Alfredo Chaves (ES), 21 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE l
Prefeito do Município de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

A Excelentíssimo Senhor Prefeito,

. Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 20 de novembro de 2019,' encaminha a
propositura do REQUERIMENTO N” 009/2019, que solicita ao_Chefe do Poder Prefeito
Municipal, que encaminhe, no prazo de trinta dias, cópia integral do processo de
licitação referente à Tomada de Preço n° 011/2019", em que o Municipio de Alfredo
Chaves efetivou a contratação de empresa para executar sewiço de Implantação de
Sistema de Esgotamento Sanitário no Distrito de Sagrada Família, conforme cópia em
anexo. 0 ç - A ç

J

Desde já agradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
elevada estima e consideração. L

Respeitosamente, '

t l pré;/Êulš Eu. N
PRÉFÊÍTURÃ MUNIÊIPÀL ÚÊ Presidente da Câmara Municipal

Protocolo" fl ' _
Emil . - 'I

A1,FClÉ%VES S ~ E

I AP'
_ ÁÔM ___

1;; RRE- - O -E .

oFic|o N°.24s/2o1s1cMAc
ç ` Alfredo Chaves (ES), 21 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE l
Prefeito do Município de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

A Excelentíssimo Senhor Prefeito,

. Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 20 de novembro de 2019,' encaminha a
propositura do REQUERIMENTO N” 009/2019, que solicita ao_Chefe do Poder Prefeito
Municipal, que encaminhe, no prazo de trinta dias, cópia integral do processo de
licitação referente à Tomada de Preço n° 011/2019", em que o Municipio de Alfredo
Chaves efetivou a contratação de empresa para executar sewiço de Implantação de
Sistema de Esgotamento Sanitário no Distrito de Sagrada Família, conforme cópia em
anexo. 0 ç - A ç

J

Desde já agradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
elevada estima e consideração. L

Respeitosamente, '

t l pré;/Êulš Eu. N
PRÉFÊÍTURÃ MUNIÊIPÀL ÚÊ Presidente da Câmara Municipal

Protocolo" fl ' _
Emil . - 'I

A1,FClÉ%VES S ~ E

I AP'
_ ÁÔM ___

1;; RRE- - O -E .
Identificador: 31003700310030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.